
Lijst met saneringsobjecten saneringsprogramma Rijksstraatweg 2  (Achterambachtseweg - Lagendijk) - projectnummer BSV: 577.226.00 Normbedragen artikel 17a Sav

straatnaam huisnr toev. postcode plaats
kadaster 

aanduiding maatgevende weg

status 
vraag 3 
formulier 

UK/S bouwjaar

waar-
neem- 
hoogte

geluids- 
belasting  
zonder 

aftrek in 
dB

aftrek ex 
art 110g 

Wgh

geluids-
belasting na 
aftrek in dB

maximale 
geluids- 
belasting  

zonder aftrek 
in dB

normbedrag 
uitvoerings-

subsidie, 
conform 
Bijlage a 

onderdeel 7 
Ssv

Toekomstige 
geluidsbelasting op 

de gevel, excl. aftrek 
(dB)

normbedrag 
uitvoeringssubsidie 

(euro’s)
1 Rijksstraatweg 4 2988BJ Ridderkerk E455 Rijksstraatweg 1910 1,5 57 5 52 44 € 0

4,5 58 5 53 58 € 0 45 € 0
46 € 0

2 Rijksstraatweg 6 2988BJ Ridderkerk E570 Rijksstraatweg 1930 1,5 57 5 52 47 € 0
4,5 58 5 53 58 € 0 48 € 0
7,5 58 5 53 49 € 0

50 € 0
3 Rijksstraatweg 8 2988BJ Ridderkerk E571 Rijksstraatweg 1930 1,5 57 5 52 51 € 0

4,5 58 5 53 58 € 0 52 € 0
7,5 58 5 53 53 € 0

54 € 0
4 Rijksstraatweg 10 2988BJ Ridderkerk E572 Rijksstraatweg 1930 1,5 60 5 55 60 € 0 55 € 0

4,5 60 5 55 56 € 0
57 € 0

5 Rijksstraatweg 12 2988BJ Ridderkerk E355 Rijksstraatweg 1915 1,5 59 5 54 60 € 0 58 € 0
4,5 60 5 55 59 € 0

60 € 0
6 Rijksstraatweg 16 2988BJ Ridderkerk E441 Rijksstraatweg 1919 1,5 60 5 55 61 € 0

4,5 61 5 56 61 € 0 62 € 560
63 € 1.200

7 Rijksstraatweg 18 2988BJ Ridderkerk E332 Rijksstraatweg 1820 1,5 61 5 56 64 € 2.800
4,5 61 5 56 61 € 0 65 € 3.200

66 € 3.600
8 Rijksstraatweg 22 2988BJ Ridderkerk E333 Rijksstraatweg 1910 1,5 64 5 59 67 € 4.200

4,5 63 5 58 64 € 2.800 68 € 4.800
69 € 5.200

9 Rijksstraatweg 24 2988BJ Ridderkerk C4595 Rijksstraatweg 1910 1,5 61 5 56 70 € 5.600
4,5 60 5 55 61 € 0 71 € 6.800

72 € 8.000
10 Rijksstraatweg 26 2988BJ Ridderkerk C6973 Rijksstraatweg 1920 1,5 61 5 56 ≥ 73 € 9.600

4,5 61 5 56 61 € 0

11 Rijksstraatweg 28 2988BJ Ridderkerk C6789 Rijksstraatweg 1925 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0

12 Rijksstraatweg 40 2988BJ Ridderkerk C6574 Rijksstraatweg 1941 1,5 61 5 56
4,5 62 5 57 62 € 560
7,0 61 5 56

13 Rijksstraatweg 42 2988BJ Ridderkerk C6471 Rijksstraatweg 1941 1,5 61 5 56
4,5 62 5 57 62 € 560
7,0 61 5 56
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uitvoeringssubsidie 

(euro’s)
14 Rijksstraatweg 44 2988BJ Ridderkerk C6470 Rijksstraatweg 1984 1,5 60 5 55

4,5 61 5 56 61 € 0
7,0 61 5 56

15 Rijksstraatweg 46 a 2988BJ Ridderkerk C5863 Rijksstraatweg 1970 1,5 61 5 56
4,5 60 5 55 61 € 0

16 Rijksstraatweg 50 a 2988BK Ridderkerk C5761 Rijksstraatweg 1980 1,5 60 5 55
4,5 60 5 55 60 € 0
7,5 60 5 55

17 Rijksstraatweg 66 2988BK Ridderkerk C4768 Rijksstraatweg 1886 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

18 Rijksstraatweg 67 2988BB Ridderkerk E371 Rijksstraatweg 1691 1,5 62 5 57
4,5 63 5 58 63 € 1.200
7,5 62 5 57

19 Rijksstraatweg 68 2988BK Ridderkerk C6402 Rijksstraatweg 1925 1,5 57 5 52
4,5 58 5 53 58 € 0
7,0 58 5 53

20 Rijksstraatweg 69 2988BB Ridderkerk E371 Rijksstraatweg 1691 1,5 57 5 52
4,5 58 5 53 58 € 0
7,5 58 5 53

21 Rijksstraatweg 87 2988BB Ridderkerk C5345 Rijksstraatweg 1920 1,5 64 5 59
4,5 64 5 59 64 € 2.800

22 Rijksstraatweg 91 2988BB Ridderkerk C5291 Rijksstraatweg 1937 1,5 64 5 59
4,5 64 5 59 64 € 2.800
7,0 63 5 58

23 Rijksstraatweg 93 2988BB Ridderkerk C5290 Rijksstraatweg 1937 1,5 64 5 59
4,5 64 5 59 64 € 2.800
7,0 63 5 58

24 Rijksstraatweg 99 2988BB Ridderkerk C5560 Rijksstraatweg 1920 1,5 62 5 57
4,5 62 5 57 62 € 560

25 Rijksstraatweg 103 2988BB Ridderkerk C5800 Rijksstraatweg 1982 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0
7,0 61 5 56
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26 Rijksstraatweg 105 2988BB Ridderkerk C5799 Rijksstraatweg 1982 1,5 61 5 56

4,5 61 5 56 61 € 0
7,0 61 5 56

27 Rijksstraatweg 123 2988BC Ridderkerk C6332 Rijksstraatweg 1869 1,5 63 5 58
4,5 63 5 58 63 € 1.200

28 Rijksstraatweg 129 2988BC Ridderkerk C4718 Rijksstraatweg 1935 1,5 57 5 52
4,5 58 5 53 58 € 0
7,0 57 5 52

29 Rijksstraatweg 131 2988BC Ridderkerk C4327 Rijksstraatweg 1937 1,5 57 5 52
4,5 57 5 52 57 € 0
7,0 57 5 52

30 Rijksstraatweg 133 2988BC Ridderkerk C3962 Rijksstraatweg 1920 1,5 54 5 49
4,5 55 5 50 55 € 0
7,0 55 5 50

31 Rijksstraatweg 135 2988BC Ridderkerk C5085 Rijksstraatweg 1928 1,5 55 5 50
4,5 55 5 50 55 € 0
7,5 55 5 50

32 Rijksstraatweg 137 2988BC Ridderkerk C5351 Rijksstraatweg 1905 1,5 56 5 51
4,5 56 5 51 56 € 0

33 Rijksstraatweg 143 2988BC Ridderkerk C2387 Rijksstraatweg 1920 1,5 56 5 51
4,5 56 5 51 56 € 0

34 Rijksstraatweg 145 2988BC Ridderkerk C4628 Rijksstraatweg 1955 1,5 57 5 52
4,5 57 5 52 57 € 0
7,0 57 5 52

35 Rijksstraatweg 145 a 2988BC Ridderkerk C4629 Rijksstraatweg 1955 1,5 56 5 51
4,5 57 5 52 57 € 0
7,0 57 5 52

36 Rijksstraatweg 145 b 2988BC Ridderkerk C4630 Rijksstraatweg 1955 1,5 56 5 51
4,5 57 5 52 57 € 0
7,0 57 5 52

37 Rijksstraatweg 145 c 2988BC Ridderkerk C5452 Rijksstraatweg 1955 1,5 55 5 50
4,5 56 5 51 56 € 0
7,0 56 5 51

38 Rijksstraatweg 151 2988BC Ridderkerk C5909 Rijksstraatweg 1920 1,5 56 5 51
4,5 57 5 52 57 € 0

39 Rijsoordsestraat 21 2988XP Ridderkerk C5500 Rijksstraatweg 1881 1,5 57 5 52
4,5 58 5 53 58 € 0

Afgevallen gemelde adressen Totaal € 15.280
1 Rijksstraatweg 14 2988BJ Ridderkerk E442 Rijksstraatweg nieuw 1993
2 Rijksstraatweg 36 a 2988BJ Ridderkerk C5562 Rijksstraatweg nieuw 2002
3 Rijksstraatweg 38 2988BJ Ridderkerk C5562 Rijksstraatweg nieuw 2002

4 Rijksstraatweg 46 b 2988BJ Ridderkerk C5863 Rijksstraatweg

niet 
geluids-
gevoelig 1970

5 Rijksstraatweg 113 nb Ridderkerk Rijksstraatweg
bestaat 

niet meer nb
6 Rijksstraatweg 135 a 2988BC Ridderkerk C7125 Rijksstraatweg nieuw 2012

7 Rijksstraatweg 139 2988BC Ridderkerk nb Rijksstraatweg
bestaat 

niet meer 1905

8 Rijksstraatweg 141 nb Ridderkerk nb Rijksstraatweg
bestaat 

niet meer nb
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(euro’s)

9 Rijksstraatweg 149 nb Ridderkerk nb Rijksstraatweg
bestaat 

niet meer nb
10 Waaldijk 1 2988AT Ridderkerk C6836 Rijksstraatweg nieuw 2017
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